Giuseppe Zipponi propone al Consiglio Direttivo di rinnovare l’entità dei 

contributi erogati per l’A.S. 24-25: 

ISTITUTO BAZOLI -POLO DI DESENZANO € 1.000,00 (euro mille/00) 

ISTITUTO CAPIROLA DI LENO € 1.000,00 (euro mille/00) 

ISTITUTO TARTAGLIA-OLIVIERI DI BRESCIA € 1.500,00 (euro millecinquecento/00) 

ISTITUTO MENEGHINI DI EDOLO € 1.000,00 (euro mille/00) 

ISTITUTO EINAUDI DI CHIARI € 1.500,00 (euro millecinquecento/00) 

ISTITUTO COSSALI DI ORZINUOVI € 1.000,00 (euro mille/00) 

ISTITUTO BATTISTI DI SALÒ € 1.000,00 (euro mille/00) 

ISTITUTO ANTONIETTI DI ISEO € 1.000,00 (euro mille/00) 

ISTITUTO LEVI DI SAREZZO € 1.000,00 (euro mille/00) 

ISTITUTO OLIVELLI-PUTELLI DI DARFO € 1.000,00 (euro mille/00) 

Per un totale di € 11.000,00 (euro undicimila/00) 

I criteri per l’individuazione degli studenti e il numero di borse di studio da erogare, nel rispetto 

dell’ammontare complessivo previsto per ciascun Istituto, sono lasciati dal Consiglio Direttivo 

all’insindacabile giudizio dell’Istituto stesso.